42
Abriebschutz
Möglichkeiten für Rundschlingen und Hebebänder
BVE = PU-Gewebeschutzschlauch, einseitig ca. 5 mm beschichtet, verschiebbar
BVD = PU-Gewebeschutzschlauch, zweiseitig ca. 5 mm beschichtet, verschiebbar
BS =  PU-imprägnierter Schutzschlauch (ähnlich Feuerwehrschlauch)
BVE = PU-Gewebeschutzschlauch, einseitig ca. 5 mm beschichtet, verschiebbar
BVD = PU-Gewebeschutzschlauch, zweiseitig ca. 5 mm beschichtet, verschiebbar

Möglichkeiten für Rundschlingen und Hebebänder
Typ KWL PU-Kantenschutzwinkel für Rundschlingen und Hebebänder  •  ohne Magnete
Typ KWLG PU-Kantenschutzwinkel für Rundschlingen und Hebebänder  •  mit Magnete
Bezeichnung für Bandbreite (b)
in mm
L
(mm)
B
(mm)
Ba
(mm)
H
(mm)
Ha
(mm)
KWL030 30 100 40 50 10 20
KWL060 60 100 70 80 12 30
KWL090 90 100 100 110 12 30
KWL120 120 100 135 145 12 30
KWL150 150 150 160 170 12 30
KWL180 180 150 190 200 12 30
KWL240 240 200 280 300 15 40
KWL300 300 200 320 340 20 45
Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Unitex Typ KWLG Kantenschutz
Bezeichnung für Bandbreite (b)
in mm Magnete
KWLG060 60 2
KWLG090 90 2
KWLG150 150 4
KWLG300 300 8
Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!
Kanten- und Abriebschutz